### 52(53). Sors impiorum.

<sup>1</sup> In finem, Pro Maeleth intelligentiae David. LII.

Dixit insipiens in corde suo: Non est Deus.

Vita  
eorum

<sup>2</sup> Corrupti sunt, et abominabiles facti sunt in iniquitatibus: non est qui faciat bonum.

<sup>3</sup> <sup>c</sup>Deus de cælo prospexit super filios hominum:  
ut videat si est intelligens, aut requirens Deum.

<sup>4</sup> <sup>d</sup>Omnes declinaverunt, simul inutiles facti sunt:  
non est qui faciat bonum, non est usque ad unum.

<sup>50, 6</sup> <sup>a</sup>Rom 3, 4. — <sup>9</sup> <sup>b</sup>Lv 14; Nm 19. — <sup>52, 3</sup> <sup>c</sup>Ps 13, 2. — <sup>4</sup> <sup>d</sup>Rom 3, 12.

atque poena. <sup>5</sup> Nonne scient omnes qui operantur iniquitatem, qui devorant plebem meam ut eibum panis? <sup>6</sup> Deum non invocaverunt: illie trepidaverunt timore, ubi non erat timor. Quoniam Deus dissipavit ossa eorum qui hominibus placent: confusi sunt, quoniam Deus sprevit eos. <sup>7</sup> Quis dabit ex Sion salutare Israel? cum converterit Deus captivitatem plebis sua. exultabit Iacob, et lætabitur Israel.

### 53(54). Petatio auxilii.

<sup>1</sup> In finem, In carminibus intellectus David, <sup>2</sup> Cum venissent Ziphæi, et dixissent ad Saul: Nonne David absconditus est apud nos? (*I Reg. 23, 19. et 26, 1.*) LIII.

Tribulatus <sup>Deum</sup> invocat. <sup>3</sup> Deus in nomine tuo salvum me fac: et in virtute tua iudica me. <sup>4</sup> Deus exaudi orationem meam: auribus percipe verba oris mei. <sup>5</sup> Quoniam alieni insurrexerunt adversum me, et fortes quesierunt animam meam: et non proposuerunt Deum ante conspectum suum.

auxiliante laudaturus est. <sup>6</sup> Ecce enim Deus adiuvat me: et Dominus susceptor est animæ meæ. <sup>7</sup> Averte mala inimicis meis: et in veritate tua disperde illos. <sup>8</sup> Voluntarie sacrificabo tibi, et confitebor nomini tuo Domine: quoniam bonum est: <sup>9</sup> Quoniam ex omni tribulatione eripuisti me: et super inimicos meos despexit oculus meus.

### 54(55). Clamor circumventi.

<sup>1</sup> In finem, In carminibus intellectus David. LIII.

Ab inimicis conturbatus. <sup>2</sup> Exaudi Deus orationem meam, et ne despixeris deprecationem meam: <sup>3</sup> intende mihi, et exaudi me. Contristatus sum in exercitatione mea: et conturbatus sum <sup>4</sup> a voce inimici, et a tribulatione peccatoris. Quoniam declinaverunt in me iniquitates: et in ira molesti erant mihi. <sup>5</sup> Cor meum conturbatum est in me: et formido mortis cecidit super me. <sup>6</sup> Timor et tremor venerunt super me: et contexerunt me tenebræ: <sup>7</sup> Et dixi: Quis dabit mihi pennas sicut columbæ, et volabo, et requiescam? <sup>8</sup> Ecce elongavi fugiens: et mansi in solitudine. <sup>9</sup> Expectabam eum, qui salvum me fecit a pusillanimitate spiritus, et tempestate. <sup>10</sup> Præcipita Domine, divide linguas eorum: quoniam vidi iniquitatem, et contradictionem in civitate. <sup>11</sup> Die ac nocte circumdabit eam super muros eius iniquitas: et labor in medio eius, <sup>12</sup> et iniustitia. Et non defecit de plateis eius usura, et dolus.